
 

DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE 

90 / 2019 del 12/03/2019 

Oggetto: AVVISO PUBBLICO PER TITOLI E COLLOQUIO PER LA COPERTURA DI N. 2 POSTI 
DI DIRIGENTE AMMINISTRATIVO A TEMPO DETERMINATO, DI CUI N. 1 ALLA S.C. 
CONTROLLO DI GESTIONE E N. 1 DA DESTINARE ALLA S.C. ECONOMICO–FINANZIARIO 
PER ATTIVITA’ AFFERENTE AL SERVIZIO NUE 112 – AMMISSIONE CANDIDATI 

Copia informatica per consultazione Pagina 1 di 7



 

 

____________________________________________________________________________________ 

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO PER TITOLI E COLLOQUIO PER LA COPERTURA DI N. 2 
POSTI DI DIRIGENTE AMMINISTRATIVO A TEMPO DETERMINATO, DI CUI N. 1 ALLA S.C. 
CONTROLLO DI GESTIONE E N. 1 DA DESTINARE ALLA S.C. ECONOMICO–FINANZIARIO 
PER ATTIVITA’ AFFERENTE AL SERVIZIO NUE 112 – AMMISSIONE CANDIDATI 
____________________________________________________________________________________ 
vista la seguente proposta di deliberazione n. 114/2019, avanzata dal Direttore della 
Unità Struttura Complessa Gestione e Sviluppo Risorse Umane 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
PREMESSO che, con deliberazione AREU n. 56 del 14.02.2019, si è provveduto a indire 
Avviso pubblico per titoli e colloquio per la copertura di n. 2 posti di dirigente 
amministrativo a tempo determinato, di cui n. 1 da destinare alla S.C. Controllo di 
Gestione e n. 1 da destinare alla S.C. Economico-Finanziario per attività afferente al 
Servizio NUE 112 e contestualmente a nominare la relativa Commissione esaminatrice; 
 
RILEVATO che, all’Avviso pubblico è stata data la prescritta pubblicità e diffusione, e 
nei termini (ore 24.00 del 04.03.2019) sono pervenute n. 33 domande di partecipazione 
 
VISTO l’art. 4 del D.P.R. 10.12.1997 n. 483 relativo all’ammissione dei candidati; 

CONSTATATO che dall’esame delle istanze pervenute ai fini dell’ammissione risulta che:  

• i seguenti candidati sono ammissibili in quanto in possesso dei requisiti prescritti 
dal D.P.R. 483/1997 e dal bando di Avviso pubblico in parola: 

COGNOME NOME DATA DI NASCITA 
BEGGIATO CINZIA PATRIZIA 09/10/1964 

BOTTA RAFFAELLA 24/10/1969 

CAMNASIO CECILIA MARIA ELISABETTA 15/09/1981 

CELÈ CLAUDIA 22/01/1967 

DE GIORGIO DOMENICA 16/07/1978 

DE MELA LUIGI 25/09/1967 

DI BENEDETTO CLAUDIO 14/12/1980 

FASCENDINI ANDREA 17/06/1972 

FAZIO CINZIA 26/05/1975 

FUSIELLO SABINA 24/09/1962 

GUAZZARDI GABRIELLA 16/01/1970 

INVENINATO ANTONINO 16/04/1966 

LIONE STELLA 14/04/1981 

LONGONI MATTIA 10/10/1977 

MAGGIONI DIANA 01/11/1963 

Copia informatica per consultazione Pagina 2 di 7



 
 

MARTINA GIORGIO 28/08/1975 

MERCALDO DANIELA ANNA 18/11/1966 

OBICI ANNA 20/11/1972 

ORSIGNOLA DELIA 25/04/1976 

PAGLIASSOTTO DONATELLA 27/11/1967 

PORRATI MARCO 18/06/1973 

RASCHINI PAOLA 09/06/1973 

RINALDI FEDERICA 02/04/1984 

ROSSO GIANLUCA 15/03/1976 

SCHIRIPO ANTONIO 15/08/1965 

TESTAI CHRISTIAN 30/08/1978 

ZAPPACOSTA SILVIA 17/08/1984 

ZAPPONE ANTONIO 07/12/1972 

ZINI ELENA 07/01/1969 
 

• i seguenti candidati non sono ammissibili per le motivazioni a fianco di ciascuno 
indicate 

COGNOME NOME MOTIVAZIONE 

IAQUINTA TOMMASO 

Non dichiara il possesso del requisito specifico del 
bando (anzianità di servizio) nelle modalità previste 
dal bando - "Fase 3 - Compilazione della domanda 
di partecipazione on-line" - Non comprova, 
mediante dichiarazioni rese ai sensi del DPR 
28/12/2000 n. 445, il possesso del predetto requisito 

LOMBARDI LINDA Non risulta in possesso dei requisiti specifici del 
bando (Titolo di studio e anzianità di servizio) 

PANZERI MARIA NIVES 

Non ha allegato l'anteprima della domanda 
sottoscritta - "Fase 3 - Compilazione della domanda 
di partecipazione on-line" e "Fase 4 - presentazione 
della domanda" del bando 

PIVA ANTONELLA 

Non ha allegato l'anteprima della domanda 
sottoscritta - "Fase 3 - Compilazione della domanda 
di partecipazione on-line" e "Fase 4 - presentazione 
della domanda" del bando e non comprova, 
mediante dichiarazioni rese ai sensi del DPR 
28/12/2000 n. 445, il possesso del predetto requisito 

 
VISTO il D.P.R. 10.12.1997 n. 483 in merito alla disciplina concorsuale per il personale 
dirigenziale del Servizio Sanitario Nazionale; 

PRESO ATTO dell’istruttoria compiuta dal Responsabile del Procedimento, che ne 
attesta la completezza, e della dichiarazione di regolarità tecnica e legittimità espressa 
dal Direttore della Struttura Complessa Gestione e Sviluppo Risorse Umane proponente 

Copia informatica per consultazione Pagina 3 di 7



 
 

il presente provvedimento, di seguito allegata quale parte integrante e sostanziale 
della deliberazione; 

ACQUISITI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario 
facente funzioni, giusto provvedimento deliberativo di nomina n. 11/2019, resi per 
quanto di specifica competenza ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 502/1992 e s.m.i.; 

DELIBERA 
Per tutti i motivi in premessa indicati e integralmente richiamati: 

1. di ammettere all’Avviso pubblico per titoli e colloquio per la copertura di n. 2 posti 
di dirigente amministrativo a tempo determinato, di cui n. 1 da destinare alla S.C. 
Controllo di Gestione e n. 1 da destinare alla S.C. Economico-Finanziario per attività 
afferente al Servizio NUE 112, i seguenti candidati: 

COGNOME NOME DATA DI NASCITA 
BEGGIATO CINZIA PATRIZIA 09/10/1964 

BOTTA RAFFAELLA 24/10/1969 

CAMNASIO CECILIA MARIA ELISABETTA 15/09/1981 

CELÈ CLAUDIA 22/01/1967 

DE GIORGIO DOMENICA 16/07/1978 

DE MELA LUIGI 25/09/1967 

DI BENEDETTO CLAUDIO 14/12/1980 

FASCENDINI ANDREA 17/06/1972 

FAZIO CINZIA 26/05/1975 

FUSIELLO SABINA 24/09/1962 

GUAZZARDI GABRIELLA 16/01/1970 

INVENINATO ANTONINO 16/04/1966 

LIONE STELLA 14/04/1981 

LONGONI MATTIA 10/10/1977 

MAGGIONI DIANA 01/11/1963 

MARTINA GIORGIO 28/08/1975 

MERCALDO DANIELA ANNA 18/11/1966 

OBICI ANNA 20/11/1972 

ORSIGNOLA DELIA 25/04/1976 

PAGLIASSOTTO DONATELLA 27/11/1967 

PORRATI MARCO 18/06/1973 

RASCHINI PAOLA 09/06/1973 

RINALDI FEDERICA 02/04/1984 

ROSSO GIANLUCA 15/03/1976 

SCHIRIPO ANTONIO 15/08/1965 

TESTAI CHRISTIAN 30/08/1978 

ZAPPACOSTA SILVIA 17/08/1984 

Copia informatica per consultazione Pagina 4 di 7



 
 

ZAPPONE ANTONIO 07/12/1972 

ZINI ELENA 07/01/1969 
 

2. di non ammettere i seguenti candidati: 

COGNOME NOME MOTIVAZIONE 

IAQUINTA TOMMASO 

Non dichiara il possesso del requisito specifico 
del bando (anzianità di servizio) nelle modalità 
previste dal bando - "Fase 3 - Compilazione 
della domanda di partecipazione on-line" - 
Non comprova, mediante dichiarazioni rese ai 
sensi del DPR 28,12,2000 n. 45, il possesso del 
predetto requisito 

LOMBARDI LINDA Non risulta in possesso dei requisiti specifici del 
bando (Titolo di studio e anzianità di servizio) 

PANZERI MARIA NIVES 

Non ha allegato l'anteprima della domanda 
sottoscritta - "Fase 3 - Compilazione della 
domanda di partecipazione on-line" e "Fase 4 
- presentazione della domanda" del bando 

PIVA ANTONELLA 

Non ha allegato l'anteprima della domanda 
sottoscritta - "Fase 3 - Compilazione della 
domanda di partecipazione on-line" e "Fase 4 
- presentazione della domanda" del bando 

3. di dare atto che dall'adozione del presente provvedimento non derivano oneri 
economici a carico del Bilancio aziendale; 
 

4. di dare atto che ai sensi della L. n. 241/1990, responsabile del presente 
procedimento è la Dott.ssa Laura Maccagni, Dirigente Amministrativo presso la  
Struttura Complessa Gestione e Sviluppo Risorse Umane; 
 

5. di disporre che vengano rispettate tutte le prescrizioni inerenti alla pubblicazione sul 
portale web aziendale di tutte le informazioni e i documenti richiesti e necessari ai 
sensi del D.Lgs. n. 33/2013 e s.m.i., c.d. Amministrazione Trasparente; 
 

6. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all'Albo Pretorio on line 
dell'Azienda, dando atto che lo stesso è immediatamente esecutivo (ex art. 32 
comma 5 L. n. 69/2009 s.m.i. e art. 17 comma 6 L.R. n. 33/2009). 

 

 

Copia informatica per consultazione Pagina 5 di 7



 

 
 
La presente delibera è sottoscritta digitalmente, ai sensi dell'art. 21 D.Lgs. n. 82/2005 e 
s.m.i., da: 
 
Il Direttore Amministrativo Luca Filippo Maria Stucchi 
 
Il Direttore Sanitario Claudio Mare 
 
Il Direttore Generale Alberto Zoli 
 
 
 
 
Il/La proponente del provvedimento Luca Filippo Maria Stucchi

Copia informatica per consultazione Pagina 6 di 7



 

PROPOSTA DI DELIBERA N. 114/2019 

Oggetto: AVVISO PUBBLICO PER TITOLI E COLLOQUIO PER LA COPERTURA DI N. 2 POSTI 
DI DIRIGENTE AMMINISTRATIVO A TEMPO DETERMINATO, DI CUI N. 1 ALLA S.C. 
CONTROLLO DI GESTIONE E N. 1 DA DESTINARE ALLA S.C. ECONOMICO–FINANZIARIO 
PER ATTIVITA’ AFFERENTE AL SERVIZIO NUE 112 – AMMISSIONE CANDIDATI 

 

Attestazione 

Il/La sottoscritto/a, in qualità di proponente, attesta la completezza, la regolarità 
tecnica e la legittimità del provvedimento di cui all’oggetto. 
La presente attestazione costituisce parte integrante e sostanziale del provvedimento 
di cui all’oggetto.  

Milano, 12/03/2019 Il/La proponente del provvedimento 

STUCCHI LUCA FILIPPO MARIA 

(La presente delibera è sottoscritta digitalmente ai sensi 
dell'art. 21 D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.) 

Copia informatica per consultazione Pagina 7 di 7


